I'TABA PY3CKOI'O TOPOJCKOTI'O OKPYT' A
MOCKOBCKOMH OBJIACTH

INOCTAHOBJIEHUE

OT _/3.7Z2 AP77 Ne 2777

OO0 yTBepskIeHHH rpaduKa HAyYHO-TEXHHYECKO 00paboTKH
H IpHeMa JOKYMEHTOB B apXHBHBIH OTae]
aAMHHHCTpauuu Py3ckoro ropoackoro okpyra
B 2018 roay

B cootsercTBHE ¢ 3akoHOM MockoBckoi o6macTu ot 25.05.2007 Ne65/2007-03 «O6
apXUBHOM Jienie B MoOCKOBCKO#M obnact» u IlmaHoM paGoTBI apXHBHOrO OTZENa
aZIMUHUCTpPaLMH Py3cKOro ropoJickoro okpyra, pyKoBOACTBYSCh Y CTaBOM, TOCTAHOBJISIO:

1.YTBepnuth rpaduk HaydHO-TexHHMYECKOH 06pPaGOTKH W IpHueMa JI0KYMEHTOB B
apXMBHEIH OTJEIN aMUHUCTpanH Py3ckoro ropozckoro okpyra B 2018 roay:

- IOCTOSTHHOTO XpaHeHus (npuinoxxeHue Nel);

- 110 JINYHOMY COCTaBy (mpuioxenue Ne2).

2.PyKoBOIUTENSIM YUpEXXAEHUM, OpraHM3aIMii, BKIIOUEHHBIX B rpaduK, MPUHSTH
Mepbl 110 00paboTKe TOKYMEHTOB M Iepejade WX Ha rocynapcTBeHHoe xpaHeHne B 2018
roJly B COOTBETCTBHUH C rPpahuKOM.

3.Hacrosiuee mnocTaHOBIeHHE pa3sMecTUTh Ha OQHIMATBHOM caiiTe Py3ckoro
TOPOJICKOTO OKpyra B ceTu «HTepHETY.

4.KoHTposb 32 MCIONHEHHEM MOCTAHOBIEHHMS BO3JIOXKHTH HA 3aMecTuTeNs | aBbl
aAMUHHUCTpaIMH Py3ckoro ropoackoro okpyra M.C.Mopo3osy.

I'naBa ropoznckoro okpyra M.B. TapxanoB

BepHo: HayanpHUK onero oTaena o 4 %j//’? JI.B.CniupuionoBa

Hcn.Bupuenko I'.M.
23-085




I'papux

IIpunoxenne Ne 1

K IlocTanosnenuro 'naBsr
Pysckoro roponckoro okpyra
MockoBckoii obnacTu

OT « 73 » nekabps 2017 roma Nedzzz

TIPENICTABIICHUSA HA YTBEPXKICHHE M COTTIACOBAHUE OIMCE e/ MOCTOSHHOIO xpanenus Ha JIIK TAY

1 KOMILIEKTOBaHHe apxuBa B 2018 roxy

HanmenoBanue yupexnenuii, Opra”u3anui,
NPEANPUSATHIH

Hayuno-texunyeckas o6pa6orka JIOKYMEHTOB

ITprem moKyMeHTOB

I'oxel

Kommuectso nen T'oxel

KomuyectBo nen

1 nonyronue

q)OHlI JIMYHOTO IIPOUCXOXKIECHHUS

Huxona#t ®umnmosiy CkBopros — Y4YaCTHHK 85 85
Bemukoit OteuectBeHnOi BOMHEI, AJekceit
Oumnnnouy CKBOPIIOB — cexkperaps PK BJIKCM
Pysckoro paitona, 3amecTuTens HauambHuKa POBJ]
2 monyrojaue

AIMHHHCTpaLHs FOPOICKOTO MOCEICHUS Py3a 2017 20 2017 20
AIIMMHHCTpAIHs FOPOACKOTO MOCETCHHS TyukoBo 2017 20 2017 20
AZMVHHUCTpALHS CEBCKOTO IoceNeHns BOIKOBCKOe 2017 20 2017 20
AIIMHUHHCTpAIHA CENBCKOTO HOCEIEHHS 2017 20 2017 20
Jopoxosckoe
AZIMAHHUCTpALHS CEIIBLCKOTO MOCeeHHs VIBAHOBCKOG 2017 20 2017 20
AIIMMHHCTpALHs CENBCKOTO MOCEICHHS 2017 20 2017 20
Komobakunckoe
AIIMHABMCTpANHs CENBCKOTO MOCETCHHS 2017 20 2017 20
Crapopy3sckoe
DHUHAHCOBOE YIIpaBJICHHE aIMUHHUCTpanuu Pysckoro 2009-2013 70 2009- 70
MYHHUITUIAIBHOTO paiioHa 2013

Bcero - 9 295 295




I'padux

ITpunoxenue Ne 2

K ITocranoBiaenwnro I'maBsl
Py3ckoro roponckoro okpyra
MockoBcKoit 061acTH

OT « 74  » nexabps 2017 roma Ne S 774

IIPC/ICTABJICHUS HA YTBEPXKICHUE U COrNIaCOBaHME ONMHUCEH [T 10 THIHOMY cocTaBy Ha DIIK TAY

U KOMILIEKTOBaHue apxuBa B 2018 roxy

HanMeHoOBaHUe yupexneHui,
OpraHM3alHi, IpeIIpUATHIA

Hay4Ho-TexHHYecKkast 06paboTKa JOKYMEHTOB

[Ipuem mOKyMEHTOB

['ogsr | Konuyectro nen

["onpl |  Kommuectso gen

2 nonyroaue

AIIMMHHUCTpAIHSA FOPOICKOTO
nocenenus Pysa Pysckoro
MYHHUIIMIIAJIBHOTO paiioHa
MockoBckoii ob6nactu

2017 20

2017 20

AJIMUHHCTpAIHS TOPOJICKOIO
noceneHus TydkoBo Pysckoro
MYHHIIMIIAJIGHOTO paiioHa
MockoBckoit o6nacTu

2017 1

2017 17

AIMUHHCTpAIHS CETBCKOTO
nocenenus Bomakosckoe Py3ckoro
MYHHUIMIIIBHOTO paiioHa
MocCKOBCKOI1 0651acTi

2017 10

2017 10

AIMUHUCTpAIHS CEIECKOTO
nocenenus Jlopoxosckoe Pysckoro
MYHHIIMIIAJIGHOTO paifoHa
MockoBckoii o6actu

2017 15

2017 15

AJIMUHHCTpAIHS CETBCKOTO
nocesenus MiBanosckoe Pysckoro
MYHHUIIMIIAJIGHOTO paiioHa
MockoBCKoif 061acTH

2017 .

2017 5




AIIMUHHCTpALHS CEILCKOTO
nocenenus Komrobakuuckoe
Py3sckoro myHununansgoro paitona
MockoBcKoii 06acTi

2017

2017

AJIMMHHICTpAIHS CETBCKOrO
nocenenus Crapopysckoe Pysckoro
MYHHIMIIAJIBHOTO paiioHa
MockoBckoii ob6nacTu

2017

13

2017

13

@uHaHCOBOE yIIpaBJIeHHE
anMuHHCTpanuu Py3ckoro
MYHHIIHIIAJIBHOTO paifoHa

2009-2013

15

2009-2013

15

MynununansHoe Ka3€HHOe
YUYPEXIEHHUE TOPOACKOTO MOCEICHHS
Py3a «LleHTpanu3oBanHas
Oyxranrepus 1o OGCIyKHBAHHIO
OI0/KETHBIX YUpEXKICHHI
TOPOACKOro  moceneHus  Pysza»
Py3ckoro MyHHIMmaisHOro paifona
MockoBckoit o61acTu

2010-2017

21

2010-2017

27

MynununansHoe Ka3€HHOE
YUYpEXIE€HHUE FOPOJICKOTO IIOCETEHHUS
Py3a «lleHTp 10 agMHHHCTpPATHBHO-
TEXHUYECKOMY obecneyeHmo
OpPraHOB MECTHOI'O CaMOYIpPaBJIEHHS
rOpOJCKOro noceneHus Pysay

2015-2017 —

19

2015-2017 -

19

MynununansHoe ka3éHHOE
YUYpEeKIeHHE «AIMUHUCTPATHBHO-
XO35MCTBEHHBIH IIEHTPY CETLCKOro
nocenenus Crapopysckoe Pysckoro
MYHHUITUIIAJIBHOIO paiioHa
MockoBckoit oGnactu 3a

2015-2017

2015-2017




Mynununansaoe ka3éunoe
yupexnenue «LleHTpanuzoBannas
OyXranrepus» ceabCKOro moceaeHus
Crapopysckoe Pysckoro
MYHHIIUIIAJILHOI'O paifoHa
MockoBckoit o6mactu 3a

2011-2017

1674

2011-2017

17

Mysnnunansnoe xazénuoe
yupexnenue «LleHTpanuzoBannas
OyXranTepHs» CenbCKOro moceaeHus
HopoxoBckoe Pysckoro
MYHHUIMIIAIEHOTO paiioHa
MockoBckoii o6macT 3a -

2011-2017

14

2011-2017

14

Mynununansroe GromxerHOE
YUIpeXICHHE « A IMUHUCTPATHBHO-
XO3SHCTBEHHBIH [IEHTP)» CEJIBCKOTO
nocenenus Jlopoxosckoe Pysckoro
MYHHIMIIAILHOIO paiioHa
MockoBckoit o6nactu 3a

2015-2017

2015-2017

MyHnununansraoe xa3éunoe
YUYPEKACHUE TOPOJCKOTO MIOCEICHHS
TyuxoBo «LlenTpanu3oBannas
Oyxranrepus» Pysckoro
MYHHIUNIAJIBHOIO paiioHa
MockoBckoii o61actu

2014-2017

2014-2017

Mynununansroe xazéunoe
YYPEKACHHE TOPOJICKOTO [TOCEICHHS
TyuxoBo «LlenTp mo
aIMUHUCTPATHBHO-TEXHHIECKOMY
00€CIIEeYEHHIO OPraHOB MECTHOTO
CaMOyYNpaBIIEHUS TOPOJICKOrO
nocenenus TydykoBoy

2015-2017

2015-2017

MysununansHoe kazénnoe
yupexnenue «LleHTpanuzoBannas
OyXranrepus» cenbCKOro moceeHus
Komob6akuuckoe Pysckoro
MYHHUIMIIAIBHOTO paiioHa
MockoBckoit o6mactu

2011-2017

12

2011-2017

12




MyHnununansHoe Ka3éHHOE
YIPEXKACHHE «AIMUHUCTPATHBHO-
XO3SIUCTBEHHBII [IEHTP)» CEIBCKOro
nocenenus Komrobakuuackoe
Pysckoro MyHunumnansaoro paiiona
MockogBckoii o61acTu

2014-2017

2014-2017

MynununansHoe 6r0mKeTHOE
yupexnenue «L{eHTpanusoBanHas
OyXxrantepus o o6CITy>KHBaHUIO
Ka3€HHBIX aBTOHOMHBIX U
OIODKETHBIX yUpeKIeHuit
CEJBbCKOro moceneHus Boikosckoey
Py3ckoro Mmysuuunanssoro paitona
MockoBckoii o6actu

2011-2017

12

2011-2017

12

Mynununanssoe kazensoe
YYPEXACHUE «AIMUHUCTPATHBHO-
XO3SIUCTBEHHBIH [IEHTp obeceyeH s
JAEATENILHOCTH OPraHOB MECTHOT'O
CaMOYTIPaBJIEHUS CEILCKOIO
noceneHus Bonkosckoe» Pysckoro
MYHHUIIUIIAJIBHOTO paiioHa
MockoBckoii o6mactu

2015-2017

2015-2017

MyHununansHoe Ka3z€éHHOe
yupexnenne  «lleHTpanuzoBanHas
Oyxranrepus mo 00CITy)XKHBaHHIIO
YYPEXICHUN KyIbTYpHI CENBCKOrO
noceneHus MBanosckoe» Pysckoro
MYHHIIUIIAJIBEHOTO paitona
MockoBckoii o6mactu

2011-2017

14

2011-2017

14

HTOI'O - 21

253

253
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